
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2018 года № 98

д. Нижнее Гридино

О досрочном прекращении полномочий депутатов

Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Курской области.

 В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом 
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области, на основании письменных 
заявлений депутатов муниципального образования «Нижнегридинский сельсовет» Пронской С.Д., 
Капустиной Е.В. Собрание депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района 
РЕШИЛО:

 1.Признать досрочно прекращенными полномочия депутатов Собрания депутатов Нижнегридинского 
сельсовета Большесолдатского района Курской области Пронской Светланы Дмитриевны и Капустиной 
Евгении Витальевны в связи с отставкой по собственному желанию с 19.04.2018года.

 2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района  И.П. Шевердин


